
                         CENÍK SYPKÝCH MATERIÁLŮ

Dazep s.r.o., Na Valmetce 3517,27201 Kladno
  platný od 1.5.2024

Objednávky/dispečink: 602324041 nebo 603819184

Písky

Produkt frakce mm jednotka Cena s DPH
písek betonářský 0-4B 0-4 tuna 400 Kč 484 Kč 1,6

písek betonářský praný 0-4A 0-4 tuna 510 Kč 617 Kč 1,6

písek křemičitý praný  do podlah 0-4 tuna 530 Kč 641 Kč 1,6

písek křemičitý praný/ spáry dlažba 0-1 tuna 530 Kč 641 Kč 1,6

písek zásypový 0-4 ; 0-8 tuna 360 Kč 436 Kč 1,6

Přírodní kamenivo

Produkt frakce mm jednotka Cena s DPH

přírodní drcené kamenivo 4-8 tuna 720 Kč 871 Kč 1,45
přírodní drcené kamenivo 11-16 tuna 620 Kč 750 Kč 1,4
přírodní drcené kamenivo 16-32 tuna 600 Kč 726 Kč 1,4
přírodní drcené kamenivo 32-63 tuna 570 Kč 690 Kč 1,35
přírodní drcené kamenivo (vsak/gabion) 63-125 tuna 580 Kč 702 Kč 1,35

přírodní drcené kamenivo 0-32 tuna 470 Kč 569 Kč 1,6
přírodní drcené kamenivo 0-63 tuna 470 Kč 569 Kč 1,6

Struskové kamenivo

Produkt frakce mm jednotka Cena s DPH

Struskové/umělé hutné kamenivo 0-4 tuna 385 Kč 466 Kč

Struskové/umělé hutné kamenivo 2-8 tuna 515 Kč 623 Kč

Struskové/umělé hutné kamenivo 8-16 tuna 430 Kč 520 Kč

Struskové/umělé hutné kamenivo 16-32 tuna 420 Kč 508 Kč

Struskové/umělé hutné kamenivo 32-63 tuna 400 Kč 484 Kč

Struskové/umělé hutné kamenivo 0-32 ; 0-63 tuna 385 Kč 466 Kč

Kačírek,okrasné kamenivo

Cena bez 
DPH

* Přibližná měrná 
hmotnost volně 

sypaného 
materiálu  1m3 

=tun

Cena bez 
DPH

* Přibližná měrná 
hmotnost volně 

sypaného 
materiálu  1m3 

=tun

Cena bez 
DPH

není skladem na našem depu-lze dodat 
pouze s naší dopravou
není skladem na našem depu-lze dodat 
pouze s naší dopravou
není skladem na našem depu-lze dodat 
pouze s naší dopravou
není skladem na našem depu-lze dodat 
pouze s naší dopravou
není skladem na našem depu-lze dodat 
pouze s naší dopravou
není skladem na našem depu-lze dodat 
pouze s naší dopravou



Produkt

frakce mm jednotka Cena s DPH

Kačírek praný pestrobarevný dekorační 4-8 tuna 520 Kč 629 Kč 1,6

Kačírek praný pestrobarevný dekorační 8-16 tuna 525 Kč 635 Kč 1,5
Kačírek praný pestrobarevný dekorační 16-32 tuna 585 Kč 708 Kč 1,5

Kačírek nepraný tuna na dotaz na dotaz 1,4-1,6

Recykláty, zemina pro terénní úpravy

Produkt

frakce mm jednotka Cena s DPH

Recyklát betonový 0-63 tuna 170 Kč 206 Kč 1,6

Recyklát betonový 32-63 tuna 240 Kč 290 Kč 1,4

Recyklát betonový 8-32 tuna 240 Kč 290 Kč 1,4

Recyklát suťový 0-8 tuna 20 Kč 24 Kč 1,4

Recyklát suťový 8-32 tuna 20 Kč 24 Kč 1,2

Recyklát suťový 32-63 tuna 20 Kč 24 Kč 1,2

Recyklát suťový 0-63 tuna 20 Kč 24 Kč 1,2

Recyklát asfaltový 0-32 tuna 170 Kč 206 Kč 1,2

zemina orničního typu-netříděná netříděná tuna 150 Kč 182 Kč 1,7

zemina orničního typu 0-32 tuna 270 Kč 327 Kč 1,6

netříděná tuna zdarma zdarma 1,8

U recyklátů a zeminy  je potřeba ověřit aktuální dostupnost produktu

Doprava materiálů

Doprava po Kladně 1-3m3 je paušálně 700Kč bez DPH, cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink
Doprava po Kladně 4-6m3 je paušálně 800Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink
Doprava po Kladně 7-10m3 paušálně 1100Kč bez DPH cenu pro ostatní lokality Vám sdělí dispečink

-Cenu dopravy do ostatních lokalit Vám sdělí dispečink 

* uvedená objemová hmotnost je orientační-závisí na aktuální vlhkosti materiálu ,druhu horniny apod.

Otevírací doba:    po-pá  7:00-16:00 
                           sobota a neděle zavřeno

Cena bez 
DPH

* Přibližná měrná 
hmotnost volně 

sypaného 
materiálu  1m3 

=tun

8-16 ; 11-22 ; 
16-32 ; 32-100

Cena bez 
DPH

* Přibližná měrná 
hmotnost volně 

sypaného 
materiálu  1m3 

=tun

zemina výkopová netříděná pro 
stavební a terénní  účely   

-Při jednorázovém odběru materiálu v množství nad 15m3 resp 25tun  je případná doprava  po Kladně 
zdarma-podmínkou je aby  do místa vykládky zajel návěs

PŘI OSOBNÍM ODBĚRU MATERIÁLU NA NAŠEM DEPU JE PŘI ZAKÁZCE DO 1TUNY ÚČTOVÁN MANIPULAČNÍ 
POPLATEK 100Kč BEZ DPH


	ceník sypkých hmot od 1.5.2024

